
Uchwała Nr XXXVIII/890/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 13 czerwca 2002 roku. 
 
w sprawie: współpracy pomiędzy miastem Ostrawa w Republice Czeskiej i miastem Gliwice w Rzeczpospolitej 
Polskiej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, póz. 1591 z późniejszymizmianami) na wniosek Zarządu Miasta Gliwice 
  

Rada Miejska  
  

uchwala, co następuje:: 
  

1. Wyrazić zgodę na nawiązanie w drodze porozumienia współpracy pomiędzy miastem Ostrawa 
w Republice Czeskiej a miastem Gliwice w Rzeczpospolitej Polskiej w zakresie organizacji 
i funkcjonowania Centrum Ratownictwa Gliwice. 

2. Wymieniona w §1 współpraca będzie opierać się na wzajemnej wymianie doświadczeń i informacji 
poprzez:  

• organizacje spotkań roboczych, 
• organizację spotkań i szkoleń pracowniczych, 
• współpracę przy organizowaniu Planów Działania, 
• stałą wymianę informacji związanych z codzienną pracą w akcjach ratowniczych. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
(-) Zastępca Przewodniczącego

Rady Miejskiej w Gliwicach
Tadeusz Grabowiecki

 
 


